
怀化市中医医院

遥测中央监护项目招标公告

采购项目编号：2022031401

1.采购人名称：怀化市中医医院

采购人地址：怀化市正清路 431 号

联系人电话：付昌祝 18974541000

2.采购内容：怀化市中医医院遥测中央监护仪

3.遥测中央监护系统招标参数（报名后获得）

4.合格投标人的资格条件：

4.1 在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任，

有服务和供应能力的本国供应商。

4.2 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的

所有条件。

4.3 在中华人民共和国境内合法注册的，具有独立法人资格，

营业执照年检有效。

4.4 遵守国家有关法律、法规、规章和湖南省政府采购有关

的规章，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。在法

律上和财务上独立、合法运作并独立于采购人和采购代理机

构之外。

4.5 投标人所投的货物及服务应是其经营范围内的。



4.6 投标人必须有与本项目相关的经验。

4.7 本项目不接受联合体投标。

4.8 投标人必须是中央政府采购网入围供应商。

5.报名需携带资料：以下资料需于 2022 年 3 月 25 日 15：00

前送至怀化市中医医院急诊楼 4楼会议室 (正清路 431 号)。

5.1 公司营业执照副本复印件，要求三证合一(有“统一社会

信用代码”);

(注：我办将在工商等相关网站查询，要求必须提供最新资

质，送资质前请务必自行查询核验，一旦查出不一致，视为

资质不合格)。

5.2 公司法人对业务员委托书原件(委托书须有企业法人签

名)及身份证复印件;

5.3 公司法人身份证复印件;

5.4 提供近三年与三级及以上医院合作的证明。(需提供与医

院合作的合同复印件)

5.5 近三年无行贿犯罪记录的证明;

5.6 公司提供资质真实有效承诺书(盖红章，法人签字，格式

自拟);

5.7 提供公司经审计的近一年度财务报告复印件或在三个月

内出具的银行资信证明(若资信证明中注明了复印无效，则

须提交原件)或近一季度电子缴税凭证复印件或上一年度完

税证明复印件;



5.8 近三年内在经营活动中没有重大违法记录和重大安全责

任事故的声明;

5.9 公司应打印递交文件截止日前 5 日内自身在“信用中国”

网站(www.creditchina.gov.cn)“详细信息”网页中的所有

(展开)内容，包括：基础信息、优良记录、负面记录、受惩

黑名单，并加盖供应商公章。根据查询结果，供应商不能有

负面记录、不能被列入受惩黑名单，否则递交的文件将被拒

绝;

5.10 公司需打印递交本公司在“国家企业信用信息网”和

“湖南企业信用信息网”查询的公司企业信用信息。

5.11 需提供政采网入围证明、企业质量及环保体系认证、其

他资质证件。

6.报名截止时间：2022 年 3 月 25 日 10:00 时。请报名公司

尽早提供报名资质。

7.开标时间：2022 年 3 月 25 日 15:00 时。

8.开标地点：怀化市中医医院急诊楼 4 楼会议室。

怀化市中医医院

2022 年 3 月 14 日


